GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

Desde : 01/03/2020

MAYOR GENERAL Hasta : 31/03/2020
CUENTA: XAVIER VINUEZA CODIGO : 213.51.01.100
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
03-03/ P/R XAVIER ESTEBAN VINUEZA MORALES 227 F 100.96 0.00 -101.00
03-03/ P/R XAVIER ESTEBAN VINUEZA MORALES 227 F 101.00 0.00 0.00
03 - 03/ P/R XAVIER ESTEBAN VINUEZA MORALES 227 F 1,073.23 0.00 -201.96
03-31/ P/R XAVIER ESTEBAN VINUEZA MORALES 379 F 0.00 101.00 -101.00
03-31/ P/R XAVIER ESTEBAN VINUEZA MORALES 379 F 0.00 100.96 -201.96
03-31/ P/R XAVIER ESTEBAN VINUEZA MORALES 379 F 0.00 1,073.23 -1,275.19
TOTALES: 1,275.19 1,275.19 0.00
CUENTA: ALICIA PACURUCU CODIGO : 213.51.01.101
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
03-03/ P/R ALICIA PACURUCU SUELDO MES DE 215 F 1,250.33 0.00 0.00
03 -04/ P/R FONDOS DE RESERVA ALICIA 268 F 117.62 0.00 0.00
03 - 04/ P/R FONDOS DE RESERVA ALICIA 268 F 0.00 117.62 -117.62
03-31/ P/R ALICIA PACURUCU SUELDO MES DE 369 F 0.00 1,250.33 -1,250.33
TOTALES: 1,367.95 1,367.95 0.00
CUENTA: PABLO MANUEL AVILA CODIGO : 213.51.01.102
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
03 - 03/ P/R SUELDO PABLO AVILA MES DE 213 F 1,121.37 0.00 -45.60
03-03/ P/R SUELDO PABLO AVILA MES DE 213 F 109.78 0.00 -1,166.97
03-31/ P/R SUELDO PABLO AVILA MES DE 367 F 0.00 117.62 -1,413.55
03-31/ P/R SUELDO PABLO AVILA MES DE 367 F 0.00 1,250.33 -1,295.93
TOTALES: 1,231.15 1,367.95 -136.80
CUENTA: CARLOS QUEZADA CODIGO : 213.51.01.104
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
03-03/ P/R CARLOS QUEZADA SUELDO MES DE 217 F 82.13 0.00 -564.12
03-03/ P/R CARLOS QUEZADA SUELDO MES DE 217 F 564.12 0.00 0.00
03-31/ P/R CARLOS QUEZADA SUELDO MES DE 371 F 0.00 564.12 -646.25
03-31/ P/R CARLOS QUEZADA SUELDO MES DE 371 F 0.00 82.13 -82.13
TOTALES: 646.25 646.25 0.00
CUENTA: SARMIENTO GIOVANY CODIGO : 213.51.01.105
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
03 - 03/ P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE 221 F 139.61 0.00 0.00
03-03/ P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE 221 F 1,102.26 0.00 -139.61
03-31/ P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE 365 F 0.00 139.61 -1,242.97
03-31/ P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE 365 F 0.00 1,103.36 -1,103.36



CUENTA:

FECHA
03-03/
03 - 03/
03-31/
03-31/

CUENTA:

FECHA
03 - 03/
03-03/
03-31/
03-31/

CUENTA:

FECHA
03-31/

CUENTA:

FECHA
03 - 04/
03 -04/
03-31/
03-31/
03-31/
03-31/
03-31/
03-31/
03-31/

CUENTA:

FECHA
03 - 04/
03-31/
03-31/
03-31/

03 -31/
03-31/

TOTALES:

VAZQUEZ JOSE LUIS

DETALLE

P/R JOSE LUIS VAZQUEZ SUELDO MES DE
P/R JOSE LUIS VAZQUEZ SUELDO MES DE
P/R JOSE LUIS VAZQUEZ SUELDO MES DE
P/R JOSE LUIS VAZQUEZ SUELDO MES DE

TOTALES:

FERNANDO URUCHIMA

DETALLE
P/R FERNANDO URUCHIMA SUELDO MES
P/R FERNANDO URUCHIMA SUELDO MES
P/R FERNANDO URUCHIMA SUELDO MES
P/R FERNANDO URUCHIMA SUELDO MES

TOTALES:

AS
225
225
377
377

AS
223
223
383
383

C x P Gastos en Personal - Impuesto a la Renta

DETALLE
P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE

TOTALES:

Aporte Personal

DETALLE
P/R PAGO APORTE IESS EMPLEADOS
P/R PAGO APORTE IESS EMPLEADOS
P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE
P/R SUELDO PABLO AVILA MES DE
P/R ALICIA PACURUCU SUELDO MES DE
P/R CARLOS QUEZADA SUELDO MES DE
P/R JOSE LUIS VAZQUEZ SUELDO MES DE
P/R XAVIER ESTEBAN VINUEZA MORALES
P/R FERNANDO URUCHIMA SUELDO MES

TOTALES:

Aporte Patronal

DETALLE
P/R PAGO APORTE IESS EMPLEADOS
P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE
P/R SUELDO PABLO AVILA MES DE
P/R ALICIA PACURUCU SUELDO MES DE

P/R CARLOS QUEZADA SUELDO MES DE
P/R JOSE LUIS VAZQUEZ SUELDO MES DE

AS
365

AS
263
263
365
367
369
371
377
379
383

AS
263
365
367
369

371
377
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1,241.87

DEBE
49.65
536.67
0.00
0.00

586.32

DEBE
43.90
466.66
0.00
0.00

510.56

DEBE
0.00

0.00

DEBE

816.48
56.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

872.81

DEBE
861.55
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

CODIGO :

16

1,242.97 -1.10
213.51.01.106
HABER SALDO
0.00 -3.00
0.00 -52.65
49.65 -52.65
539.68 -592.33
589.33 -3.01
213.51.01.108
HABER SALDO
0.00 -466.66
0.00 0.00
466.66 -466.66
43.90 -510.56
510.56 0.00
213.51.02
HABER SALDO
3.22 -9.66
3.22 -3.22
213.51.03.001
HABER SALDO
0.00 -56.32
0.00 0.01
191.90 -191.89
161.67 -353.56
161.67 -515.23
112.90 -628.13
56.32 -684.45
138.77 -823.22
60.34 -883.56
883.57 -10.76
213.51.03.002
HABER SALDO
0.00 -14.11
186.87 -200.98
157.44 -358.42
157.44 -515.86
17
109.94 -625.80
66.45 -692.25



03-31/
03-31/

CUENTA:

FECHA

03-04/
03-31/

CUENTA:

FECHA
03 - 04/
03-31/
03-31/

CUENTA:

FECHA

03 -16/
03 -18/

CUENTA:

FECHA
03 - 02/
03 - 05/
03 - 06/
03 - 09/
03 -10/
03-12/
03-12/

CUENTA:

FECHA

03-02/
03 - 02/

CUENTA:

FECHA

P/R XAVIER ESTEBAN VINUEZA MORALES
P/R FERNANDO URUCHIMA SUELDO MES

TOTALES:

Prestamos Quirografarios

DETALLE

P/R PAGO DE PRESTAMOS
P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE

TOTALES:

Prestamo Hipotecario

DETALLE
P/R PAGO PRESTAMOS HIPOTECARIOS
P/R GIOVANY SARMIENTO MES DE
P/R CARLOS QUEZADA SUELDO MES DE

TOTALES:

CRIOLLO PATRICIA

DETALLE

P/R Arriendo oficinas correspondiente al mes de
P/R Arriendo oficinas correspondiente al mes de

TOTALES:

ROLANDO RIOS CIA. LTDA

DETALLE

P/R combustibles y lubricantes factura N° 001-
P/R combustibles y lubricantes factura N° 001-
P/R combustibles y lubricantes factura N° 01-050-
P/R combustibles y lubricantes factura N° 001-
P/R combustibles y lubricantes factura N° 001-
P/R combustibles y lubricantes factura N°001-
P/R combustibles y lubricantes factura N° 0001-

TOTALES:

CENTROSUR

DETALLE

P/R PLANILLAS CENTROSUR FACTURA
P/R PLANILLAS CENTROSUR FACTURA

TOTALES:

ET.APA

DETALLE

379
383

AS ™

265
365

AS ™
264
365
371

AS ™
349

AS ™
434
424
432
430
428
281
426

M T T T M T T

AS ™

408
410

AS ™

0.00 135.14 -827.39
0.00 58.76 -886.15
861.55 872.04 -10.49
CODIGO : 213.51.03.003
DEBE HABER SALDO
128.84 0.00 0.00
0.00 127.74 -127.74
128.84 127.74 1.10
CODIGO : 213.51.03.006
DEBE HABER SALDO
558.75 0.00 -0.01
0.00 249.78 -249.79
0.00 308.98 -558.77
558.75 558.76 -0.01
CODIGO : 213.53.01.503
DEBE HABER SALDO
0.00 621.00 -621.00
621.00 0.00 0.00
621.00 621.00 0.00
CODIGO : 213.53.01.508
DEBE HABER SALDO
0.00 21.43 -191.92
0.00 13.39 -205.31
0.00 20.67 -225.98
0.00 9.29 -235.27
0.00 5.80 -241.07
170.49 0.00 -70.58
0.00 16.07 -86.65
170.49 86.65 83.84
CcODIGO : 213.53.01.517
DEBE HABER SALDO
0.00 22.26 -22.26
0.00 6.74 -29.00
0.00 29.00 -29.00
CODIGO : 213.53.01.521
DEBE HABER SALDO



03-02/
03-02/
03 - 04/
03 - 04/
03-04/
03-12/
03-12/
03-12/
03-12/
03-12/

CUENTA:

FECHA
03-12/

CUENTA:

FECHA
03 - 09/

CUENTA:

FECHA
03-03/
03-12/
03-24/

CUENTA:

FECHA
03-12/

CUENTA:

FECHA
03 - 06/

03-12/

CUENTA:

FECHA

P/R PAGO DE INTERNET CONSUMO DE
P/R PAGO DE AGUA POTABLE CONSUMO
P/R PAGO DE TELEFONIA 072871469

P/R PAGO DE TELEFONIA 072864649

P/R PAGO DE TELEFONIA 072868121

P/R PAGO DE TELEFONIA 072871469

P/R PAGO DE INTERNET CONSUMO DE
P/R PAGO DE TELEFONIA 072864649

P/R PAGO DE TELEFONIA 072868121

P/R PAGO DE AGUA POTABLE CONSUMO

TOTALES:

Coraizaca Carlos

DETALLE
P/R Mantenimineto vehicular factura N°001-001-

TOTALES:

CRESPO MANUEL

DETALLE
combustibles y lubriacantes factura N°002-500-

TOTALES:

MAURAT WILLIAM

DETALLE

P/R Mantenimiento vehicular N°001-001-432
P/R Mantenimiento chevrolet Grand Vitara
P/R Mantenimiento vehicular N°001-001-437

TOTALES:

FLORES PERALTA SILVIA

DETALLE
P/R SERVICIO DE LIMPIEZA FACTURA

TOTALES:

SEGARRA FREDY

DETALLE
P/R COMPRA DE 3 ADAPTADORES

P/R COMPRA DE 3 ADAPTADORES

TOTALES:

GUNCAY AMANDA

DETALLE

353 F
359 F
351 F
355 F
357 F
352 F
354 F
356 F
358 F
360 F
AS ™
271 F
AS ™
420 F
AS ™
418

275

416

AS ™
273 F
AS ™
278 F
279 F
AS ™

3
28
2
2

37

DEBE
1

1

DEBE

DEBE

10

10

DEBE
15

15

DEBE

5

5

DEBE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.45
5.29
9.17
2.73
9.08

9.72

2.25

2.25

0.00

0.00

0.00
4.56
0.00

4.56

5.04

5.04

0.00

6.43

6.43

285.29
9.08
33.45
29.17
22.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

379.72

-285.29
-294.37
-327.82
-356.99
-379.72
-346.27
-60.98
-31.81
-9.08
0.00

0.00

CODIGO : 213.53.01.532

HABER
0.00

0.00

SALDO
-18.13

12.25

CODIGO : 213.53.01.533

HABER
13.31

13.31

SALDO
-13.31

-13.31

CODIGO : 213.53.01.590

HABER

185.98
0.00
339.48

525.46

SALDO
-290.54
-185.98
-525.46

-420.90

CODIGO : 213.53.01.596

HABER
0.00

0.00

SALDO
0.00

155.04

CODIGO : 213.53.01.597

HABER
56.43

0.00

56.43

SALDO
-56.43

0.00

0.00

CODIGO : 213.53.01.598

HABER

SALDO

19



03-12/
03-18/

CUENTA:

FECHA
03-02/
03-02/
03 - 02/
03 -02/
03-02/
03 - 02/
03 -02/
03-02/
03 - 02/
03 -02/
03-02/
03 - 03/
03 - 06/
03-12/
03 - 16/
03 -24/
03-24/
03 - 24/
03 -24/

CUENTA:

FECHA
03 - 06/
03-12/
03-12/
03-12/

03 -18/
03-24/

CUENTA:

FECHA
03-02/

03 - 06/
03-12/
03-24/
03 - 24/

CUENTA:

COMPRA DE GEL DESINFECTANTES 361
COMPRA DE GEL DESINFECTANTES 363
TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Consumo - Impuesto a la Renta

DETALLE AS ™
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA 253 F
P/R Mantenimiento vehicular N°001-001-432 418 F
P/R COMPRA DE 3 ADAPTADORES 278 F
COMPRA DE GEL DESINFECTANTES 361 F
P/R Arriendo oficinas correspondiente al mes de 349 F
P/R DECLARACION DE RETENCIONES 284 F
P/R DECLARACION DE RETENCIONES 284 F
P/R DECLARACION DE RETENCIONES 284 F
P/R Mantenimiento vehicular N°001-001-437 416 F
TOTALES:

CxP Bienes y Servicios de Consumo 70% Proveedor

DETALLE AS ™
P/R COMPRA DE 3 ADAPTADORES 278 F
P/R Mantenimiento chevrolet Grand Vitara 275 F
P/R COMPRA DE 3 ADAPTADORES 279 F
COMPRA DE GEL DESINFECTANTES 361 F
COMPRA DE GEL DESINFECTANTES 363 F
P/R Mantenimiento vehicular N°001-001-437 416 F
TOTALES:

CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% SRI

DETALLE AS ™
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252 F
P/R COMPRA DE 3 ADAPTADORES 278 F
COMPRA DE GEL DESINFECTANTES 361 F
P/R DECLARACION IMPUESTOS IVA MES 283 F
P/R Mantenimiento vehicular N°001-001-437 416 F
TOTALES:

CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% Proveedor

0.00 56.57 -56.57
56.57 0.00 0.00
56.57 56.57 0.00

CODIGO : 213.53.02
DEBE HABER SALDO
0.22 0.00 -85.22
3.16 0.00 -82.06
0.22 0.00 -61.59
1.12 0.00 -60.47
0.25 0.00 -61.81
0.18 0.00 -60.29
1.14 0.00 -59.15
0.01 0.00 -59.14
0.30 0.00 -58.84
54.00 0.00 -85.44
20.00 0.00 -62.06
0.00 3.80 -62.64
0.00 057 -63.21
0.00 057 -63.78
0.00 54.00 -117.78
54.00 0.00 -62.47
1.31 0.00 -116.47
3.16 0.00 -59.31
0.00 3.43 -62.74
139.07 62.37 76.70
CODIGO : 213.53.03
DEBE HABER SALDO
0.00 4.79 -13.66
8.87 0.00 -4.79
4.79 0.00 0.00
0.00 4.80 -4.80
4.80 0.00 0.00
0.00 28.80 -28.80
18.46 38.39 -19.93
CcODIGO : 213.53.04
DEBE HABER SALDO
0.02 0.00 -3.80
20
0.00 2.05 -5.85
0.00 2.06 -7.01
3.80 0.00 411
0.00 12.34 -16.45
3.82 16.45 -12.63
CODIGO : 213.53.05



FECHA
03 - 03/
03-12/
03-12/

CUENTA:

FECHA
03-02/
03 - 02/
03 -02/
03-02/
03 - 02/
03 -02/
03 - 03/
03 - 24/
03 -24/

CUENTA:

FECHA
03-02/
03 - 02/
03 - 16/
03-24/

CUENTA:

FECHA
03 -02/
03-02/

03 - 04/
03 - 04/
03 -04/
03 - 05/
03 - 06/
03 - 09/
03 -09/

03 - 10/
03-12/
03-12/
03-12/
03-12/
03-12/
03-12/

CUENTA:

DETALLE AS
P/R Mantenimiento vehicular N°001-001-432 418
P/R Mantenimineto vehicular factura N°001-001- 271
P/R SERVICIO DE LIMPIEZA FACTURA 273

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Consumo 70% SRI

DETALLE AS
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252
P/R Mantenimiento vehicular N°001-001-432 418
P/R DECLARACION IMPUESTOS IVA MES 283
P/R DECLARACION IMPUESTOS IVA MES 283

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Consumo 100% SRI

DETALLE AS
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO 252
P/R Arriendo oficinas correspondiente al mes de 349
P/R DECLARACION IMPUESTOS IVA MES 283

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Consumo 100% Proveedor

DETALLE AS
P/R PAGO DE INTERNET CONSUMO DE 353
P/R combustibles y lubricantes factura N° 001- 434
P/R PAGO DE TELEFONIA 072871469 351
P/R PAGO DE TELEFONIA 072864649 355
P/R PAGO DE TELEFONIA 072868121 357
P/R combustibles y lubricantes factura N° 001- 424
P/R combustibles y lubricantes factura N° 01-050- 432
combustibles y lubriacantes factura N°002-500- 420
P/R combustibles y lubricantes factura N° 001- 430
P/R combustibles y lubricantes factura N° 001- 428
P/R combustibles y lubricantes factura N°001- 281
P/R PAGO DE TELEFONIA 072871469 352
P/R PAGO DE INTERNET CONSUMO DE 354
P/R PAGO DE TELEFONIA 072864649 356
P/R PAGO DE TELEFONIA 072868121 358
P/R combustibles y lubricantes factura N° 0001- 426

TOTALES:

CxP Otros Gastos B.C.E
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DEBE HABER SALDO
0.00 6.83 -13.64
0.45 0.00 -13.19
5.69 0.00 -7.50
6.14 6.83 -0.69

CODIGO : 213.53.06

DEBE HABER SALDO
0.75 0.00 -18.78
4.79 0.00 -19.53
1.05 0.00 -15.89
0.92 0.00 -17.86

13.29 0.00 -24.32
0.92 0.00 -16.94
0.00 15.94 -31.83

13.29 0.00 -18.54
1.05 0.00 -17.49

36.06 15.94 20.12

CODIGO : 213.53.07

DEBE HABER SALDO

24.00 0.00 -162.00

81.00 0.00 -81.00
0.00 81.00 -162.00

81.00 0.00 -81.00

186.00 81.00 105.00
CODIGO : 213.53.08

DEBE HABER SALDO
0.00 34.23 -54.69
0.00 257 -57.26
0.00 3.39 -60.65
0.00 2.91 -63.56
0.00 2.20 -65.76
0.00 1.61 -67.37
0.00 2.48 -69.85
0.00 1.60 -71.45
0.00 1.11 -72.56

21
0.00 0.70 -73.26

20.46 0.00 -52.80
3.39 0.00 -49.41

34.23 0.00 -15.18
2.91 0.00 -12.27
2.20 0.00 -10.07
0.00 1.93 -12.00

63.19 54.73 8.46

CODIGO : 213.57.01.501



FECHA
03-02/
03 - 02/
03-03/
03 - 03/
03-12/
03-12/
03-18/
03 -18/

CUENTA:

FECHA
03 - 02/
03-02/

03 - 02/

CUENTA:

FECHA

03 -04/
03 - 28/

CUENTA:

FECHA
03 - 03/
03 -04/
03 -04/
03 -31/

CUENTA:

FECHA

03-03/
03-31/

CUENTA:

FECHA

03-03/
03-31/

DETALLE
P/R COMISONES BANCARIAS
P/R COMISONES BANCARIAS
P/R COMISONES BANCARIAS
P/R COMISONES BANCARIAS
P/R COMISONES BANCARIAS
P/R COMISONES BANCARIAS
P/R COMISONES BANCARIAS
P/R COMISONES BANCARIAS

TOTALES:

C x P Otros Gastos - Impuesto a la Renta

DETALLE
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA
P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA

TOTALES:

AS
260
260
261
261
282
282
364
364

-
<
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AS ™
253
253
253

Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes

DETALLE

P/R PAGO APORTE IESS EMPLEADOS
P/R IECE EMPLEADOS

TOTALES:

SANCHEZ LUIS XAVIER

DETALLE
P/R LUIS JAVIER SANCHEZ SUELDO DE
P/R FONDOS DE RESERVA JAVIER
P/R FONDOS DE RESERVA JAVIER
P/R LUIS JAVIER SANCHEZ SUELDO DE

TOTALES:

ZUNIGA FABIAN

DETALLE
P/R FABIAN ZUNIGA SUELDO DE FEBRERO
P/R FABIAN ZUNIGA SUELDO DE MARZO

TOTALES:

MARISOL VIZUETE

DETALLE

P/R MARISOL VIZUETE SUELDO DE
P/R MARISOL VIZUETE SUELDO DE

TOTALES:

AS ™

263
390

AS ™
219
269
269
373

m M T T

AS ™

231
375

AS ™

229
381

DEBE HABER SALDO
3.60 0.00 3.60
0.00 3.60 0.00
0.50 0.00 0.50
0.00 0.50 0.00
0.55 0.00 0.55
0.00 0.55 0.00
0.00 0.15 0.00
0.15 0.00 0.15
4.80 4.80 0.00
CODIGO : 213.57.02
DEBE HABER SALDO
0.10 0.00 -0.98
0.08 0.00 -0.90
0.90 0.00 0.00
1.08 0.00 1.08
CODIGO : 213.58
DEBE HABER SALDO
59.16 0.00 59.16
0.00 59.16 0.00
59.16 59.16 0.00
CODIGO : 213.71.01.102
DEBE HABER SALDO
1,073.23 0.00 0.00
100.96 0.00 100.96
0.00 100.96 0.00
0.00 1,073.23 -1,073.23
1,174.19 1,174.19 0.00
CODIGO : 213.71.01.106
DEBE HABER SALDO
961.65 0.00 0.00
0.00 961.65 -961.65
961.65 961.65 0.00
CODIGO : 213.71.01.108
DEBE HABER SALDO
525.84 0.00 0.00
0.00 525.85 -525.85
525.84 525.85 -0.01



CUENTA:

FECHA
03 - 04/
03-31/
03-31/
03-31/

CUENTA:

FECHA
03 -04/
03-31/
03-31/
03-31/

CUENTA:

FECHA
03 - 04/
03 - 04/
03-31/

CUENTA:

FECHA
03-12/
03-18/

CUENTA:

FECHA

03-02/
03-12/

CUENTA:

FECHA
03-12/
03 - 18/

Aporte Personal

DETALLE
P/R PAGO APORTE IESS EMPLEADOS
P/R LUIS JAVIER SANCHEZ SUELDO DE
P/R FABIAN ZUNIGA SUELDO DE MARZO
P/R MARISOL VIZUETE SUELDO DE

TOTALES:

Aporte Patronal

DETALLE

P/R PAGO APORTE IESS EMPLEADOS

P/R LUIS JAVIER SANCHEZ SUELDO DE
P/R FABIAN ZUNIGA SUELDO DE MARZO
P/R MARISOL VIZUETE SUELDO DE

TOTALES:

Prestamo Hipotecario

DETALLE
P/R PAGO PRESTAMOS HIPOTECARIOS
P/R PAGO DE PRESTAMOS
P/R MARISOL VIZUETE SUELDO DE

TOTALES:

PALACIO ANA

DETALLE
P/R CAPACITACION FACTURA N°001-001-
P/R CAPACITACION FACTURA N°001-001-

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Inversion - Impuesto a la Renta

DETALLE

P/R DECLARACIONES DE IMPUESTO A LA

P/R CAPACITACION FACTURA N°001-001-

TOTALES:

AS
263
373
375
381

AS

263
373
375
381

AS

264
265
381

AS
347
362

AS

253
347

CxP Bienes y Servicios Inversion 30% Proveedor

DETALLE

P/R CAPACITACION FACTURA N°001-001-
P/R CAPACITACION FACTURA N°001-001-

TOTALES:

AS
347
362

™

m m T M

™

m M T T

™

™

™

™

CODIGO : 213.71.03.001
DEBE HABER SALDO
401.90 0.00 0.01
0.00 138.77 -138.76
0.00 124.35 -263.11
0.00 138.77 -401.88
401.90 401.89 0.01
CODIGO : 213.71.03.002
DEBE HABER SALDO
391.37 0.00 -0.01
0.00 135.14 -135.15
0.00 121.09 -256.24
0.00 135.14 -391.38
391.37 391.37 0.00
CODIGO : 213.71.03.006
DEBE HABER SALDO
410.88 0.00 -136.51
136.51 0.00 0.00
0.00 547.38 -547.38
547.39 547.38 0.01
CODIGO:  213.73.01.579
DEBE HABER SALDO
0.00 198.45 -198.45
198.45 0.00 0.00
198.45 198.45 0.00
CcODIGO : 213.73.02
DEBE HABER SALDO
5.00 0.00 0.00
0.00 ## -4.05
5.00 4.05 0.95
CcODIGO : 213.73.05
DEBE HABER SALDO
0.00 7.29 -7.29
7.29 0.00 0.00
7.29 7.29 0.00



CUENTA:

FECHA
03 - 02/
03-12/

CUENTA:

FECHA
03 - 02/
03-12/

CUENTA:

FECHA
03 -02/

C x P Bienes y Serv. Inversion 70% SRI

DETALLE
P/R DECLARACION IVA MES DE ENERO
P/R CAPACITACION FACTURA N°001-001-

TOTALES:

ORTEGA ROMULO ENRIQUE

DETALLE
P/R COMPRA DE 2 BANDERAS Y 3 ASTAS
P/R COMPRA DE 2 BANDERAS Y 3 ASTAS

TOTALES:

AS ™
252
347

AS ™

276
277

C x P Inver. Bienes de Larga Duracion - Impuesto a la Renta

DETALLE
P/R COMPRA DE 2 BANDERAS Y 3 ASTAS

TOTALES:

AS ™
276 F

CODIGO : 213.73.06

DEBE HABER SALDO
21.00 0.00 0.00

0.00 17.01 -17.01

21.00 17.01 3.99

CODIGO : 213.84.01.511

DEBE HABER SALDO
0.00 564.30 -564.30
564.30 0.00 0.00
564.30 564.30 0.00

CODIGO : 213.84.02

DEBE HABER SALDO
0.00 5.70 -5.70
0.00 5.70 -5.70
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